

Moeslund Consulting ApS

Strandvejen 77, Skotterup, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 45 02 03 12

Årsrapport

16. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

May-Britt Moeslund-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. august 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moeslund Consulting ApS
Strandvejen 77, Skotterup
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 45 02 03 12
Regnskabsår: 16. august - 31. december

Direktion

May-Britt Moeslund-Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab, primært med det formål at eje og forvalte kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	<u>-26.197</u>
Resultat før skat	<u>-26.197</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-26.197</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.197</u>
Disponeret i alt	<u>-26.197</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>23.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.803</u>
Aktiver i alt	<u>43.803</u>

Balance

Passiver

31/12 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-26.197**Egenkapital i alt****13.803****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

5.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

25.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

30.000**Gældsforpligtelser i alt****30.000****Passiver i alt****43.803****1 Medarbejderforhold**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 16. august 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.197	-26.197
	40.000	-26.197	13.803

Noter

16/8 2024
- 31/12 2025
kr.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1